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AYHED'in genel amacı, geçmişleri veya sosyo-ekonomik durumları ne olursa olsun tüm bireylerin adalete
eşit erişime sahip olduğu ve temel insan haklarından yararlandığı daha adil, eşitlikçi ve haklara saygılı bir
toplum yaratmaktır. AYHED, bu yönde bir değişime; adalete erişimi teşvik ederek, insan haklarını
geliştirerek, bireyleri güçlendirerek, insan hakları savunucularını koruyarak, toplumsal cinsiyet eşitliğini ana
akımlaştırarak ve baroların ve yerel insan hakları örgütlerinin kapasitelerini güçlendirerek katkıda bulunur.

AYHED, insan hakları örgütleri, savunucuları ve barolarla işbirliği yaparak, onların insan haklarını koruma ve
geliştirme becerilerini artırmayı ve nihayetinde hukukun üstünlüğünün hâkim olduğu, insan haklarına saygı
duyulan ve korunan, toplumsal cinsiyet eşitliğinin hayatın her alanında yaygınlaştırıldığı bir toplumun
gelişimine katkıda bulunmak için çalışır.
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AYHED’in Yaklaşımı:

AYHED’in Vizyonu:

Adil yargılama standartlarının sadece desteklendiği değil, aynı zamanda adalet ve insan haklarının temel
dayanakları olarak işleyiş gösterdiği bir ülke hayal ediyoruz.

Derneğimiz, geçmişi veya durumu ne olursa olsun her bireyin adil ve tarafsız hukuki süreçlere
erişebildiği bir ortam yaratmaya kendini adamıştır. Mesleki gelişim, kapasite geliştirme, yasal müdahale,
işbirliği ve sürdürülebilirliği kapsayan çok yönlü yaklaşımımızla, hukuk profesyonellerini, STK'ları,
gazetecileri ve toplulukları adil yargılama standartlarını savunmaları ve insan haklarını sarsılmaz bir
adanmışlıkla korumaları için güçlendirmeye çalışıyoruz. Hesap verebilirliği teşvik etmeye ve adalete erişimi
sağlamaya adanmış küresel bir savunucu ağını teşvik ederek, adalet, hakkaniyet ve insan onuruna saygının
dünya çapında hukuk sistemlerimizin temel taşları olduğu bir geleceğin önünü açmayı hedefliyoruz.

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği'nin misyonu, adil yargılanma ve insan haklarının korunmasında
rol oynayan barolar, yerel gazeteciler ve sivil toplum aktörlerinin, profesyonel gelişim, kapasite
geliştirme, savunuculuk ve yasal müdahale gibi çeşitli yollarla adil yargılanma standartlarını ve insan
haklarının korunmasını teşvik etmek ve bu aktörler arasında işbirliği ve ortak savunuculuk alanlarını
güçlendirecek olanaklar yaratmaktır.

AYHED’in Misyonu:
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AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken herhangi bir siyasi, ideolojik, dini veya toplumsal baskı

altında kalmadan tarafsız bir duruş sergiler ve çalışmalarını her türlü dış etkenden bağımsız şekilde

yürütür.

1.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken yerel ve uluslararası hukuk ilkelerine uygun bir şekilde

hareket eder ve faaliyetlerinde evrensel insan hakları standartlarını referans alır.

2.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken elde edilen bilgi ve verileri kişisel veya kurumsal herhangi

bir kanaat ve önyargıya dayanmadan, objektif ve nesnel bir şekilde değerlendirir.

3.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken mağdur odaklı bir bakış açısıyla hareket ederek

mağdurların güvenliğini önceler, kimlik ve kişisel verilerinin, rıza ve onamları haricinde paylaşılmaması

konularında titiz davranır ve mahremiyet ile gizlilik ilkelerine riayet eder.

4.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten bir yaklaşım

sergiler, her türlü cinsiyetçi ifadeden kaçınır, LGBTI+, kadın, çocuk, mülteci, mahpus vb. grupların özel

durum ve ihtiyaçlarını dikkate alarak faaliyetlerin daha adil, kapsayıcı ve etkili olmasına özen gösterir.

5.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken yerel ve uluslararası kurum/kuruluşlar ile farklı sivil toplum

örgütleri ve alanında uzman kişiler ile işbirliği yapar ve güçlü bir ağ oluşturmaya özen gösterir.

6.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken elde ettiği sonuçları şeffaf bir şekilde iç ve dış paydaşlar

ile kamuoyuyla paylaşır ve geri bildirimlere karşı etkin bir cevap verebilirlik süreci yürütür.

7.

AYHED, izleme çalışmalarını yerine getirirken elde ettiği verilerin güvenilirliğini gerekli hallerde çoklu

kaynaklarla karşılaştırarak teyit eder, titizlikle raporlar ve tüm bulguları etik kurallar ve hukuki süreçlere

uygun ve güvenli bir şekilde kayıt altına alarak arşivler.

8.

Dava ve Hak İhlalleri İzleme İlkeleri:

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği Dava ve Hak İhlalleri İzleme Politika Belgesi, 15.08.2024 tarih
ve 22 sayılı AYHED Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilmiştir.
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